
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 22. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 11.5.2023

361/22/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

175/10 z 10. schůze rady města - 23. 1. 2023
299/18, 303/18 z 18. schůze rady města - 3. 4. 2023
327/20, 328/20 z 20. schůze rady města - 17. 4. 2023
334/21,  335/21,  339/21,  342/21,  343/21,  344/21,  346/21,  350/21,  351/21 z  21.
schůze rady města - 24. 4. 2023

    další úkoly trvají.

362/22/RM/2023 Závěrečný účet města Slavkov u Brna za rok 2022

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit v souladu s ustanovením § 84, odst. 2, písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů a § 17 zákona č. 250/2000 Sb.,  o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů závěrečný účet města Slavkov u Brna za
rok 2022 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 bez výhrad.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit zprávu Závěrečný účet města Slavkov u Brna za rok 2022 zastupitelstvu
města ke schválení.

Termín: 6.6.2023

363/22/RM/2023 Soubor rozpočtových opatření č. 21-33

I. Rada města schvaluje
rozpočtová  opatření  v  předloženém  znění  v  souladu  s  usnesením  zastupitelstva  města
Slavkov  u  Brna  č.  37/3/ZM/2022  ze  dne  19.  12.  2022,  které  zmocňuje  radu  města
schvalovat a provádět změny rozpočtu na rok 2023 formou rozpočtových opatření:

Č.
ORJ § Pol. ORG ÚZ Text

Příjmy Výdaje



RO (Kč) (Kč)

21
81 4116 13015 MěÚ - Dotace - sociální práce 611 300

81 6171 5011 13015 MěÚ - Platy zam. - sociální práce 611 300

22

71 3399 2321 902
OVV  -  Přijaté  neinv.  dary  -
nadace ČEZ

47 000

71 3399 5139 902
OVV -  Vítání  občánků -  nadace
ČEZ

47 000

23
72 3299 5011 133063 33063 MAP - Platy zam. -274 300

72 6402 5364 33063 MAP - Vratka dotace MAP II 274 300

24

73 3399 2321 OVV - kultura - přijaté dary 50 000

73 3399 5169 33992 OVV - kultura - kulturní akce 5 000

73 3399 5169 33991 OVV - kultura - Dny Slavkova 45 000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit soubor rozpočtových opatření v předloženém znění:

Č. náv.
RO

ORJ § Pol. ORG ÚZ Text
Příjmy
(Kč)

Výdaje
(Kč)

25
10 5512 2322 541 KT - JSDH - Pojistné plnění 5 600

10 5512 5169 541 KT - JSDH - Ostatní služby 5 600

26

61 4111 98187
VV  -  Dotace  -  doplatek  -
volby do zast. obcí

13 500

36 6310 2141 FO - Příjmy z úroků 565 000

36 3113 6348 582
FO - Inv. příspěvek DSO Dr.
Kounic

-293 400

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

871 900

27

44 3613 5171 392126
SB  -  Opravy  a  udržování  -
SCB

320 000

41 3613 6121 515 IR - SC Bonaparte 4 680 000

44 3613 6121 3921260001
SB  -  Požár  bezpečnostní
řešení SCB

-5 000 000

28

50 3421 5139 SV - Klub dětí a mládeže 50 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

-50 000

29

33 3231 5336 140721
FO  -  ÚNP  ZUŚ  -  opravy
podlah

235 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

-235 000

30 41 3141 6122 1406
IR  -  Obnova  vybavení
kuchyně ZŠ Kom.

1 100 000



71 6409 5901
OVV  -Nespecifikované
rezervy

-1 100 000

31

31 3639 5331 36392
FO  -  ÚNP  TSMS  -  ošetření
stromů

380 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

-380 000

32

41 3421 6122 579 IR - Dětská hřiště 300 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

-300 000

33

41 6171 5169 520
IR  -  Vypracování  žádostí  o
dotace vč. podkladů

200 000

71 6409 5901
OVV  -  Nespecifikované
rezervy

-200 000

III. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu  Soubor  rozpočtových  opatření  č.  21-33  zastupitelstvu  města  k
projednání.

Termín: 19.6.2023

364/22/RM/2023 Rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. čtvrtletí 2023

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit rozbory hospodaření města Slavkov u Brna za I. čtvrtletí 2023 v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Kláře Vránové

1.1. předložit  zprávu  Rozbory  hospodaření  města  Slavkov  u  Brna  za  I.  čtvrtletí
2023 zastupitelstvu města k projednání.

Termín: 19.6.2023

365/22/RM/2023 Směnná smlouva - ŘKF - cyklostezka Hodějice

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru směny části pozemku parc. č. 4353/1 - orná půda v k.ú. Slavkov u

Brna o výměře cca 233 m2 v rozsahu dle přiloženého geometrického plánu č. 3478-54/2018
a dle důvodové zprávy.

II. Rada města ukládá



1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru směny části pozemku parc. č. 4353/1 - orná půda v k.ú.

Slavkov u Brna o výměře cca 233 m2 v rozsahu dle přiloženého geometrického plánu
č. 3478-54/2018 a dle důvodové zprávy.

Termín: 31.5.2023

366/22/RM/2023 Darovací smlouva - ŘKF - márnice

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru darování části pozemku parc. č. 683 - ostatní plocha, pohřebiště v

k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 30 m2 včetně budovy márnice bez č.p. / č.e. nezapsané v
katastru nemovitostí umístěné na této části pozemku v rozsahu dle důvodové zprávy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  zveřejnění  záměru  darování  části  pozemku parc.  č.  683 -  ostatní  plocha,

pohřebiště v k.ú. Slavkov u Brna o výměře cca 30 m2 včetně budovy márnice bez č.p.
/  č.e.  nezapsané  v  katastru  nemovitostí  umístěné  na  této  části  pozemku  v
rozsahu dle důvodové zprávy.

Termín: 31.5.2023

367/22/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s. - stavba s názvem "Slavkov u B., 5xRD Zelnice,
Kaláb s.r.o."

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc. č. 354/1 - ostatní plocha,
ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č. 3909-5264/2022 (stavba s názvem "Slavkov u B., 5xRD Zelnice,
Kaláb s.r.o.") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č.  354/1 -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v
majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 3909-5264/2022 (stavba s
názvem "Slavkov u B., 5xRD Zelnice, Kaláb s.r.o.") v předloženém znění.

Termín: 30.6.2023



368/22/RM/2023 Věcné břemeno pro EG. D, a.s. - stavba s názvem "Slavkov u B.,kab. smyčka NN
Novotný"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se společností EG. D, a. s., Lidická 1873/36,
Černá Pole,  602 00 Brno,  IČO: 28085400 týkající  se pozemku parc.  č.  2763/1 -  ostatní
plocha,  ostatní  komunikace v k.ú.  Slavkov u Brna,  který  je v majetku města,  v  rozsahu
dle geometrického plánu č. 3938-8111/2022 (stavba s názvem "Slavkov u B., kab. smyčka
NN Novotný") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o zřízení  věcného břemene se  společností  EG.  D,  a.  s.,
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400 týkající se pozemku parc.
č.  2763/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Slavkov u Brna, který je v
majetku města, v rozsahu dle geometrického plánu č. 3938-8111/2022 (stavba s
názvem "Slavkov u B., kab. smyčka NN Novotný") v předloženém znění.

Termín: 30.6.2023

369/22/RM/2023  Věcné  břemeno  pro  CETIN  -  stavba  s  názvem  "RVDSL2020_M_B_SLUB37-
SLUB1HR_MET"

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností  CETIN  a.s.,  se  sídlem
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 týkající se pozemku parc. č.
1310 ostaní plocha v k.ú. Slavkov u Brna, v k.ú. Slavkov u Brna, který je v majetku města, v
rozsahu  dle  geometrického  plánu  č.  3906-158/2022  (stavba  s  názvem  "16010-054002
RVDSL2020_M_B_SLUB37-SLUB1HR_MET") v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  zřízení  věcného  břemene  se  společností
CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ:
04084063 týkající se pozemku parc. č. 1310 ostaní plocha v k.ú. Slavkov u
Brna,  v  k.ú.  Slavkov  u  Brna,  který  je  v  majetku  města,  v  rozsahu
dle  geometrického  plánu  č.  3906-158/2022  (stavba  s  názvem
"16010-054002  RVDSL2020_M_B_SLUB37-SLUB1HR_MET")  v
předloženém znění.

Termín: 31.5.2023

370/22/RM/2023 Věcné břemeno služebnosti pro CETIN a. s. - stavba s názvem "11010-078346
BTS_OK_8_B_VYSUB_OK"



I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  služebnosti  se  společností  CETIN  a.s.,
Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 týkající se pozemků parc. č.
1553/1  -  ostatní  plocha,  ostatní  komunikace,  parc.  č.  3779/3   -  ostatní  plocha,  ostatní
komunikace a parc. č. 1743/2 - ostatní plocha, zeleň, vše v k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v
majetku města (stavba s názvem "11010-078346 BTS_OK_8_B_VYSUB_OK") v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy o  smlouvě budoucí  o  zřízení  služebnosti  se  společností
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ: 04084063 týkající
se pozemků parc. č. 1553/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 3779/3  -
ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 1743/2 - ostatní plocha, zeleň, vše v
k.ú. Slavkov u Brna, které jsou v majetku města (stavba s názvem "11010-078346
BTS_OK_8_B_VYSUB_OK") v předloženém znění.

Termín: 30.6.2023

371/22/RM/2023 Výsledek VZ - Boží muka sv. Vendelína - restaurování

I. Rada města rozhoduje
že na základě předložených nabídek na veřejnou zakázku na výběr zhotovitele na stavební
práce  na  akci  "Boží  muka  sv.  Vendelína  -  restaurování"  byla  nejvýhodnější  nabídka
předložena  uchazečem MgA.  Josef  Červinka,  Jičínská  1512/32,  537  004  Nymburk,  IČO:
67614124SASTA CZ, a.s., Votroubkova 546/11, 620 00 Brno, IČO: 26240980.

II. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  na  zakázku  "Boží  muka  sv.  Vendelína  -  restaurování"  s  MgA.
Josefem Červinkou, Jičínská 1512/32, 537 004 Nymburk, IČO: 67614124, v předloženém
znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Boží muka sv. Vendelína - restaurování"
s MgA. Josefem Červinkou, Jičínská 1512/32, 537 004 Nymburk, IČO: 67614124, v
předloženém znění.

Termín: 31.5.2023

372/22/RM/2023 Parkovací automaty - výběr dodavatele

I. Rada města rozhoduje



na základě zprávy o posouzení a hodnocení nabídek na akci: "Parkovací automaty Slavkov u
Brna" o tom, že nejvhodnější nabídka byla předložena společností WSA doprava a parkování
s.r.o., Na Plachotě čp. 156, 250 73 Radonice, IČ: 279 13 309.

II. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na dodávku 5 ks parkovacích automatů se společností WSA doprava
a parkování s.r.o., Na Plachotě čp. 156, 250 73 Radonice, IČ: 279 13 309, dle podmínek
uvedených v návrhu kupní smlouvy.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  kupní  smlouvy  na  dodávku  5  ks  parkovacích  automatů  se
společností WSA doprava a parkování s.r.o., Na Plachotě čp. 156, 250 73 Radonice,
IČ: 279 13 309, dle podmínek uvedených v návrhu kupní smlouvy.

Termín: 31.5.2023

373/22/RM/2023 Expozice - SOD Ing. arch. Macholánová

I. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. dojednat s Ing. arch. Evou Macholánovou, IČ: 185 41 747, návrh dohody o narovnání
vztahů,  řešící  ukončení  smlouvy o  dílo  ze  dne  20.6.2022 včetně dodatku  č.1,  za
podmínky  finančního  narovnání  dle  návrhu  jejího  právního  zástupce  Mgr.
Jaroslavem Marténkem.

Termín: 31.5.2023

374/22/RM/2023 Návrh SOD - Expozice

I. Rada města schvaluje
uzavření  smlouvy  o  dílo  se  společností  Aletiér  Štěpán,  s.r.o.,  IČ:  282  84  704  dle
předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města schvaluje
zřízení pracovní skupiny pro spolupráci na projektu v tomto složení a kompetencí uvedených
v důvodové zprávě: Bc. Veronika Slámová, Mgr. Eva Oubělická, DiS, Mgr. Martin Rája, Ph.D.,
Ing. Petr Lokaj a Ing. Dalibor Kašpar.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností Aletiér Štěpán, s.r.o., IČ: 282 84 704



dle předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 22.5.2023

375/22/RM/2023 Zázemí mysliveckého spolku - projekt DSP

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností štukheil šobich architekti s.r.o., Nerudova 320/6, 602
00  Brno,  IČ:  08808708  na  zpracování  projektové  dokumentace  pro  společné  územní  a
stavební řízení na projekt pod názvem: "Zázemí mysliveckého spolku Slavkov u Brna" dle
předloženého návrhu smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy  o  dílo  se  společností  štukheil  šobich  architekti  s.r.o.,
Nerudova 320/6, 602 00 Brno, IČ: 08808708 na zpracování projektové dokumentace
pro společné územní a stavební řízení na projekt pod názvem: "Zázemí mysliveckého
spolku Slavkov u Brna" dle předloženého návrhu smlouvy.

Termín: 31.5.2023

376/22/RM/2023 Cyklostezky - Velešovice, Němčany

I. Rada města schvaluje
realizaci  projektu:  "Cyklostezka  Slavkov  u  Brna  -  Velešovice"  a  projektu:  "Cyklostezka
Slavkov u Brna -  Němčany" dle  předložených projektových záměrů a gestorem projektů
starostu města.

377/22/RM/2023 Cyklostezka Slavkov u Brna - Křenovice - výkup pozemků

I. Rada města souhlasí
s oslovením vlastníků dotčených pozemků z důvodu odkupu částí pozemků na katastru obce
Slavkov u Brna za účelem vybudování cyklostezky Slavkov u Brna - Křenovice s cenami dle
znaleckého posudku č. 838-10/2023, vše dle důvodové zprávy a příloh. 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Lokajovi

1.1. oslovit jednotlivé vlastníky pozemků pod budoucí trasou cyklostezky Slavkov u Brna
- Křenovice na katastru obce Slavkov u Brna s nabídkou výkupu částí pozemků s
cenou dle znaleckého posudku č. 838-10/2023.

Termín: 31.7.2023

378/22/RM/2023 Zelnice - Vyjádření Hájkovi



I. Rada města bere na vědomí
dopis zaslaný Bc. Rudolfem Hájkem a Bc. Simonou Hájkovou, DiS, ze dne 19.4.2023.

379/22/RM/2023  Návrh  na  pořízení  Změny  územního  plánu  Slavkov  u  Brna  -  "pozemek  za
Kloboukem"

I. Rada města ruší
usnesení č. 347/21/RM/2023 ve znění:
"Rada města doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout o  nepořízení  změny územního
plánu na pozemek parc. č. 3705/2  (a okolních pozemků jiných vlastníků) v k. ú. Slavkov u
Brna v předloženém znění."

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
rozhodnout o nepořízení změny územního plánu na pozemek 2567/1 v k. ú. Slavkov u Brna v
předloženém znění.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké

1.1. předložit zprávu k projednání na nejbližším zasedání zastupitelstva města.

Termín: 9.6.2023

380/22/RM/2023 Deklarace potřebnosti a podpory sociálních služeb pro rok 2024

I. Rada města souhlasí
se systémem spolufinancování sociálních služeb pro občany Slavkovska v roce 2024 podle
Pravidel financování sociálních služeb JMK pro léta 2023 - 2024 a deklaruje potřebnost a
finanční podporu pro služby uvedené v tabulce zařazené do skupiny A dle možností rozpočtu
města za podmínky, že služby úspěšně projdou dotačním řízením JMK a ORP Slavkov u Brna.

poskytovatel druh služby kategorie

DCH  Brno,  OCH
Hodonín

pečovatelská služba A

DCH  Brno,  OCH
Hodonín

centrum denních služeb A

DCH  Brno,  OCH
Hodonín

charitní  sociálně  právní
poradna

A

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  systém  spolufinancování  sociálních  služeb  pro  občany  Slavkovska  v  roce
2024 podle   Pravidel  JMK pro  rok  2024  a  deklarovat  potřebnost  a  finanční  podporu  v
konkrétní výši pro služby uvedené v tabulce zařazené do skupiny A za podmínky, že služby
úspěšně projdou dotačním řízením JMK a ORP Slavkov u Brna.



III. Rada města ukládá

1. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

1.1. předložit  Deklaraci  potřebnosti  a  podpory  sociálních služeb  pro  rok  2024 včetně
vypočtených částek dotací ke schválení zastupitelstvu města.

Termín: 20.9.2023

381/22/RM/2023 7. Komunitní plán sociálních služeb ORP Slavkov u Brna 2023-2024

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit 7. Komunitní plán sociálních služeb ORP Slavkov u Brna 2023-2024. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Margitě Sommerové, DiS.

1.1. předložit  7.  Komunitní  plán  sociálních  služeb  ORP  Slavkov  u  Brna  2023-2024  k
projednání zastupitelstvu města.

Termín: 19.6.2023

382/22/RM/2023 Příprava a podání projektu „MAP IV rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna“

I. Rada města bere na vědomí
informace k projektu „MAP IV rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov u Brna“ v předloženém
znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Richardu Podborskému, MBA

1.1. předložení podkladů k projektové žádosti „MAP IV rozvoje vzdělávání v ORP Slavkov
u Brna“ na nejbližší jednání RSK Jihomoravského kraje a následně do výzvy OP JAK
02_23_017.

Termín: 22.5.2023

383/22/RM/2023 Žádost o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízeních v
souvislosti se vzděláváním žáků z Ukrajiny - zvýšení kapacity ZŠ Komenského

I. Rada města schvaluje
podání žádosti o zápis změn v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení na
základě zákona č. 67/2022 Sb., o opatřeních v oblasti školství v souvislosti s ozbrojeným
konfliktem na území Ukrajiny vyvolaných invazí vojsk Ruské federace, pro základní školu,
jejíž činnost vykonává Základní škola Komenského Slavkov u Brna, příspěvková organizace,
která se týká:



- zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ze 750 na 775 žáků s účinností od 01.09.2023.

II. Rada města pověřuje
starostu  města  Bc.  Michala  Boudného,  podat  výše  uvedenou  žádost  MŠMT  ČR
prostřednictvím Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odbor školství.

384/22/RM/2023 Žádost o výměnu bytu - paní Fikarová

I. Rada města schvaluje
výměnu bytu paní Barboře Fikarové, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░ , a souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 5, Zlatá Hora 1230, Slavkov u Brna, a
to za podmínky řádného předání  bytu č.  4,  Bučovická 187,  Slavkov u Brna.  Nájemné je

stanoveno ve výši 150 Kč/m2/měsíc a nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1
rok.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření nájemní smlouvy s paní Barborou Fikarovou.

Termín: 31.5.2023

385/22/RM/2023 Pronájem prostor - Lékárna na poliklinice ve Slavkově u Brna

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání  pro provozování lékárenské

činnosti o celkové výměře 215,97 m2 v budově polikliniky ve Slavkově u Brna, Malinovského
551 s Lékárnou Slavkov, spol. s r.o. se sídlem Malinovského 551, 684 01, Slavkov u Brna,
IČO 49436163, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit  uzavření  smlouvy na  pronájem  prostor  sloužících  k  podnikání   pro
provozování lékárenské činnosti na poliklinice ve Slavkově u Brna.

Termín: 31.5.2023

386/22/RM/2023 Žádost o individuální dotaci - MONTY KLUB, z.s.

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí individuální dotace spolku MONTY KLUB, Náměstí Svobody 15/3, 682 01 Vyškov
- Dědice, IČ: 05816645.

387/22/RM/2023 Žádosti o poskytnutí dotace z programu "Podpora veřejně prospěšných činností"



I. Rada města schvaluje
poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  veřejně  prospěšných  činností"  a  uzavření
veřejnoprávních smluv s  níže uvedenými žadateli v předloženém znění:

Název žadatele Sídlo IČO výše dotace

MK AUSTERLITZ Hradební 39, Slavkov u Brna 26989301 13.000

Moravský rybářský svaz Špitálská 951, Slavkov u Brna 00557251 40.000

ZO Českého zahrádkářského svazu Čs.armády 252, Slavkov u Brna 70901767 45.000

Myslivecký spolek Slavkov u Brna Nerudova 269, Slavkov u Brna 49408194 35.000

ZO Českého svazu chovatelů Polní 1423, Slavkov u Brna 66597617 20.000

Český svaz včelařů, z.s. Nížkovice 46 61730858 9.000

Junák - svaz skautů a skautek ČR sídl. Nádražní 1664, Slavkov u Brna 65841832 45.000

Tennis club Austerlitz, s. r. o. Kounicova 633, Slavkov u Brna 29352673 30.000

Austerlitz Adventure Mánesova 434, Slavkov u Brna 48838713 45.000

SK FBC Slavkov u Brna sídl. Nádražní 1182, Slavkov u Brna 22757805 40.000

SK Slavkov u Brna Čs. armády 943, Slavkov u Brna 42660467 45.000

SK BEACHVOLLEYBALL SLAVKOV Lidická 298, Slavkov u Brna 61730149 30.000

TJ Sokol Slavkov u Brna Husova 7, Slavkov u Brna 42660271 20.000

Ski Žabiny z.s. K Babě 9, 621 00  Brno 06497799 10.000

Divadelní spolek Slavkov u Brna Malinovského 2, Slavkov u Brna 22607536 27.000

Modeláři RC letadel Hrušky 135, 683 52 07720882 5.000

Klub seniorů Slavkov u Brna Polní 1144, Slavkov u Brna 8013977 48.000

Abc Baby, z. s. Újezd II. 284, Kobeřice u Brna 07358971 28.000

Montyplus, z.s. Školní 703, 683 52  Křenovice 8849650 28.000

Centrum Ententyky, z.s. Heršpice 91, 684 01 27060195 28.000

Glitter Stars Tyršova 1106, Slavkov u Brna 22759964 40.000

Římskokatolická farnost Slavkov u Brna Malinovského 2, Slavkov u Brna 61729710 40.000

Farní sbor Českobratr.církve evangelické Heršpice 117, 684 01 48838659 9.000

šachový oddíl Slavkov-Mgr. Vít Vykoukal ░░░░ ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░ 5.000

CHB GYM, z.s. Milešovice 215, 683 54 26621649 30.000

Bc. Lukáš Knotek ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ░░░░ ░░ 45.000

PhDr. Ing. Mgr. Karol Frydrych ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 15.000

Cyklo Kyjovský MTB Team, z.s. Čelakovského 1532, Slavkov u Brna 19286864 15.000

You can do it, z.s. Fučíkova 865, 685 01 Bučovice 14144760 10.000

II. Rada města ukládá



1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí  dotace  -  Podpora  veřejně
prospěšných činností.

Termín: 31.5.2023

388/22/RM/2023 Žádosti o poskytnutí dotace z programu "Podpora činností organizací pracujících
s mládeží"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí  dotace  z  programu  "Podpora  činností  organizací  pracujících  s  mládeží"  a
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace s níže uvedenými žadateli:

Název žadatele sídlo IČ
Výše

dotace

Glitter Stars Tyršova 1108, Slavkov u Brna 22759964 49.000

Junák - český skaut  
sídl.  Nádražní  1180/21,  Slavkov  u
Brna

65841832 28.000

ZO  Českého  zahrádkářského
svazu

Čs. armády 252, Slavkov u Brna 70901767 3.000

Moravská hasičská jednota Malinovského 986, Slavkov u Brna 68728824 40.000

Moravský rybářský svaz, o.s. Špitálská 951, Slavkov u Brna 00557251 20.000

SK FBC Slavkov u Brna, z.s.
Sídliště  Nádražní  1182,  Slavkov  u
Brna

22757805 49.000

SK Slavkov u Brna Čs. armády 943, Slavkov u Brna 42660467 49.000

TJ Sokol Slavkov u Brna Husova 7, Slavkov u Brna 42660271 13.000

TC AUSTERLITZ Kaunicova 633, Slavkov u Brna 02151987 42.000

Centrum Ententyky, z.s. Heršpice 91, 684 01 27060195 36.000

TeamGym Slavkov u Brna, z.s. Heršpice 91, 684 01 09270272 42.000

Monty klub, z.s.
Náměstí  Svobody  15/3,  682  01
Vyškov

05816645 19.000

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit poskytnutí dotace z programu "Podpora veřejně prospěšných činností" a uzavření
veřejnoprávních smluv s níže uvedenými žadateli:

Název žadatele sídlo IČ
Výše

dotace

 Atletika Slavkov u Brna,
z.s.                           

Komenského
nám.1453,Slavkov  u
Brna

 03966615 55.000

SK  Beachvolleyball
Slavkov, z.s.

Lidická  298,  Slavkov  u
Brna

61730149 55.000



III. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit  uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  poskytnutí  dotace  -  Podpora  činností
organizací pracujících s mládeží.

Termín: 31.5.2023

2. Bc. Michalu Boudnému

2.1. předložit  zastupitelstvu města  žádosti  o  poskytnutí  dotace  z  programu "Podpora
činností  organizací  pracujících  s  mládeží":  Atletika  Slavkov  u  Brna,  z.s.  a  SK
Beachvolleyball Slavkov, z.s.

Termín: 9.6.2023

389/22/RM/2023 Schválení smluv - pořádání kulturních akcí

I. Rada města pověřuje
starostu města Bc. Michala Boudného/odbor vnějších vztahů uzavíráním smluv souvisejících
se zajištěním kulturního programu a technicko-organizačního zabezpečení kulturních akcí  v
SC Bonaparte, na Panském domě a na veřejných prostranstvích ve městě Slavkov u Brna s
finančním plněním do 50 tis. Kč bez DPH.

390/22/RM/2023 Oznámení o získání dotací ze státního rozpočtu

I. Rada města bere na vědomí
informaci o přijatých dotacích ZS-A.

391/22/RM/2023  Výsledek  konkurzního  řízení  na  ředitele/ředitelku  Mateřské  školy  Zvídálek,
Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace

I. Rada města v souladu
s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění  pozdějších  předpisů,  s  ustanovením  §  166  odst.  2  zákona  č.  561/2004  Sb.,  o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve
znění pozdějších předpisů, § 122 odst.2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších předpisů, nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, a nařízením vlády č. 222/2010
Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů:

1. bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  konkurzní  komise  pro  konkurzní  řízení  na  obsazení
pracovního  místa  ředitele/ředitelky  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí
495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace ze dne 09.05.2023

2. jmenuje s účinností od 01.08.2023 Mgr. Dagmar Červinkovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na  pracovní  místo  ředitelky  Mateřské  školy  Zvídálek,



Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace

3. stanovuje  s  účinností  od  01.08.2023  ředitelce  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského
náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvkové organizace Mgr. Dagmar Červinkové plat dle
předloženého platového výměru

392/22/RM/2023 MŠ Zvídálek - prázdninový provoz

I. Rada města bere na vědomí
zajištění  prázdninového  provozu  Mateřské  školy  Zvídálek,  Komenského  náměstí  495,
Slavkov u Brna, příspěvková organizace.


